

## **INSTALATII TERMICE SI SANITARE OBSTRETICA -GINECOLOGIE ODOBESCU 2 CALORIFERE 1600X600**

I.D.: 88380153

Data publicarii 18.10.23 Coduri CPV 39715000-7 45232460-4

Pretul estimativ: 14.976,50 RON - 14.976,50 RON

Descriere: OFERTA -INTERVENTIE INSTALATII TERMICE SI SANITARE OBSTRETICA -GINECOLOGIE ODOBESCU 2 CALORIFERE 1600X600 SI 3 CALORIFERE 400X600 Nr crt. Descriere Unit. CANITATE Pret Unitar Pret Total 1 DEPLASARE-CONSTATARE buc 1 120 120.00 2 APROVIZIONARE buc 1 100 100.00 3 Teava cupru 18\*0.7 ml. 6 38.00 228.00 4 STUT SUDABIL 1/2 FILETAT buc 10 7.90 79.00 5 Cot 18-90 IE buc 15 5.70 85.50 6 COT 18-90 II buc 15 3.50 52.50 7 TEU EGAL 18 buc 10 3.90 39.00 8 MUFA 18II buc 15 2.70 40.50 9 RADIATOR 22\*1600\*600 buc 2 765.00 1530.00 10 RADIATOR 22\*400\*600 buc 3 225.00 675.00 11 SUPORT FIXARE RADIATOR SET 10 15.00 150.00 12 SET ROBINET CALORIFER TUR-RETUR1/2 SET 10 68.00 680.00 13 MUFA 1/2 FE GHEBO buc 10 67.00 670.00 14 ROBINET APA FLUTURE 1/2MF buc 10 36.00 360.00 15 PASTA DECAPANTA buc 1 120.00 120.00 16 COSITOR buc 1 135.00 135.00 17 BUTELIE GAZ buc 1 72.00 72.00 18 DEBARASARE DESEURI REZULTATE buc 1 1200.00 1200.00 19 SPECIALIST 1 ORE 18 240.00 4320.00 20 SPECIALIST 2 ORE 18 240.00 4320.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.(RON) 14,976.50 TVA 2,845.54 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 17,822.04 . Tine loc de comanda ferma.